ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 1-16-61/00-30-16 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

«16» мая 2016 года г. Москва

Председатель Комиссии ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства на основании приказа ФАС России от 11.05.2016 № 582/16 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения командованием Военно-Морского Флота (ИНН 7701540825, ОГРН 1047796392489, адрес места нахождения: 105175, г. Москва, Большой Козловский переулок, д. 6), Департаментом по обеспечению государственного оборонного заказа — Министерством обороны Российской Федерации (ИНН 7704252261, ОГРН 1037700255284, адрес места нахождения: ул. Знаменка, д. 19, г. Москва, 103160), Министерством промышленности и торговли Российской Федерации (ИНН 7705596339, ОГРН 1047796323123, адрес места нахождения: Китайгородский пр-д, д. 7, г. Москва, 109074), АО «Объединенная судостроительная корпорация» (ИНН 7838395215, ОГРН 1079847085966, адрес места нахождения: ул. Марата, д. 90, г. Санкт-Петербург, 191119), ОАО «ПГ «Новик» (ИНН 7721628500, ОГРН 1087746891935, адрес места нахождения: 141240, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино, улица Центральная, д.2), АО «Кронштадтский Морской завод» (ИНН 7843003128, ОГРН 1157847141242, адрес места нахождения: ул. Петровская, д. 2, литера Ж., помещение 218, г. Кронштадт, г. Санкт-Петербург, 197762) пунктов 3, 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». (далее - Закон о защите конкуренции),

Руководствуясь частью 13 статьи 44 Закона о защите конкуренции,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 1-16-61/00-30-16 к рассмотрению на 21 июня 2016 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, стр. 1.
 - Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-16-61/00-30-16 в качестве ответчиков:

Главное командование Военно-Морского Флота (ИНН 7701540825, ОГРН 1047796392489, адрес места нахождения: 105175, г. Москва, Большой Козловский переулок, д. 6), Департамент по обеспечению государственного оборонного заказа — Министерство обороны Российской Федерации (ИНН 7704252261, ОГРН 1037700255284, адрес места нахождения: ул. Знаменка, д. 19, г. Москва, 103160), Министерство промышленности и торговли Российской Федерации (ИНН 7705596339, ОГРН 1047796323123, адрес места нахождения: Китайгородский пр-д,

д. 7, г. Москва, 109074), АО «Объединенная судостроительная корпорация» (ИНН 7838395215, ОГРН 1079847085966, адрес места нахождения: ул. Марата, д. 90, г. Санкт-Петербург, 191119), ОАО «ПГ «Новик» (ИНН 7721628500, ОГРН 1087746891935, адрес места нахождения: 141240, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино, улица Центральная, д.2), АО «Кронштадтский Морской завод» (ИНН 7843003128, ОГРН 1157847141242, адрес места нахождения: ул. Петровская, д. 2, литера Ж, помещение 218, г. Кронштадт, г. Санкт-Петербург, 197762).